
nnĚsrsrÁ čÁsr pnnHn.Lt guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
L42ooPRAHAa-L lguŠ

Rozhodnutí zadavate|e o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu se zákonem č. 13712006 sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel:
Městská část Praha-Libuš
Libušská 351200, 142 00 Praha 4 - Libuš
|Č: 00231142
Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem - starostou

..Stavební úpravv obiektu občanské vvbavenosti .,K|ubu Junior.. č. p. 395
v k. ú. Písnice. na pozemcích č. parc. 910/34.910/35 v k. ú. Písnice. Praha
4 . Písnice. při ulici Na okruhu. Praha 4. Písnice'..

zadávaná v sou|adu se zákonem č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon..) .
Nabídky obsahova|y níŽe uvedenou nabídkovou cenu:

Pořadové číslo
nabídky

Název
uchazeče

Adresa
sídla/místa

podnikání/bydliště
Gena bez DPH

1 . Josef Fraško Petržílkova
2486146, Praha 5 í75 793'- Kč

2. Swietelsky
stavební s.r.o.

Soko!ovská
192179, Praha 8

217 943,84,- Kě

3. Klempík.Stav
s.r.o.

Plzeňská 1270lg7 175 629,- Kě

Zadavate| RozHoDL o přidě|ení výše uvedené veřejné zakázky níŽe uvedenému
vybranému uchazeči'

Název uchazeče
Adresa síd|a/místa
podnikání/bydliště Nabídková cena v Kč

bez DPH

Klempík.Stav s.r.o. Plzeňská 1270197 175 629,- Kě

Strana 1/2



I nnĚsrsrÁ čÁsr pnRHR.l.l guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
L42 oo PRAHA + - l-tguŠ

Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabidkwou cenu v Kč bez DPH, která jepro zadavate|e cenou nejvýhodnější

Nabídka uchazeče Ktempík-Stav s.r.o. Ptzeňská 127otg7 |C:26184087 splni|a zákonné a
zadávací podmínky, není V rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou
nabídkovou cenu. Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.
která je pro zadavatele cenou nejvýhodnější'

V. Poučení o |hůtě pro podání námitek podte:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavate|e
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení se nepřipouští.

V Praze, dne: 2. 7.2014

Mgr. Jiří Koubek
starosta MČ Praha-Libuš

Strana 2/2


